

Appalto Specifico per la fornitura di SCATOLE DI CARTONE nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione n. 009335/2020 per la fornitura di beni economici e beni economici ad uso sanitario

RISPOSTA AI CHIARIMENTI PERVENUTI AL 21/04/2021

PROT. 23451 del 21/04/2021

QUESITO 1:

nel capitolato tecnico, art.4, si parla di ordini non inferiori a 20,00 €; chiediamo di verificare si tratti di un rifiuto visto che si parla di consegne a magazzino e su bancali

RISPOSTA:

si conferma l'ordine minimo di € 20,00 per eventuali sporadici ordini in transito

QUESITO 2 :

relativamente agli imballaggi, chiediamo di chiarire se i bancali dovranno contenere diverse tipologie di prodotto o se il minimo d'acquisto per ciascun prodotto è il bancale stesso. Relativamente agli imballaggi, chiediamo di chiarire se sono previsti confezionamenti minimi per le diverse tipologie di prodotto (reggiatura a confezioni da "X" numero di pezzi)

RISPOSTA:

si prevede confezionamento minimo (reggiatura a nr pezzi) e confezionamento per pallet per le varie tipologie.

QUESITO 3:

in riferimento al paragrafo sulle spedizioni e gli imballaggi del capitolato tecnico, l'unica modalità di consegna prevista è quella su bancale. Nel caso in cui, visto l'ordine minimo richiesto, il materiale ordinato fosse inferiore alle dimensioni di un bancale, si chiede di confermare che lo stesso potrà essere consegnato senza l'utilizzo del bancale

Ad esempio, in caso venissero ordinate n. 10 scatole, si procederà alla consegna della singola confezione reggiata senza l'utilizzo del bancale.

RISPOSTA:

si conferma la consegna senza bancale qualora l'ordinativo preveda quantitativi tali da non renderne necessario l'utilizzo.

QUESITO 4:

ai fini della valutazione della qualità del prodotto e del rispetto delle caratteristiche tecniche, si richiede se sia possibile, in caso di eventuale presentazione della campionatura, presentare scatole con misure leggermente diverse e con un rendering grafico della logatura richiesta .

RISPOSTA:

si potranno accettare misure leggermente diverse purchè le caratteristiche tecniche siano identiche a quelle della scatola con le misure richieste da fornire in caso di aggiudicazione. Potrà essere richiesto il lay out del logo.

Il Rup
Armanda Cagnoni